



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
016/2016	PREGÃO Nº 010/2016	01/04/2016

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE TRATORES, IMPLEMENTOS E MÁQUINAS PESADAS EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E MEIO AMBIENTE DESTA MUNICIPALIDADE

DIDAGRIL COMERCIO DE PEÇAS AGRICOLAS LTDA ME

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	01	09525	ARRUELA 1.1/4 CONVEXA CODIGO 21010137	UN	50,00	CARELI	48,00	2.400,00
I	02	09524	ARRUELA CODIGO 21010133	UN	10,00	CARELI	34,83	348,30
I	03	09578	BALDE GRAXA 20KG COD05554 CODIGO 5405	UN	5,00	CARELI	330,28	1.651,40
I	04	09540	BARRA QUADRADA 1MTS CODIGO VV5317	UN	5,00	AEMCO	140,00	700,00
I	05	09573	BATERIA 60E CODIGO 60AH	UN	6,00	REAL	240,66	1.443,96
I	06	09571	BATERIA CODIGO 150A	UN	10,00	REAL	526,30	5.263,00
I	07	09574	BATERIA CODIGO 70AH	UN	10,00	REAL	259,35	2.593,50
I	08	09575	BATERIA CODIGO 80AH	UN	8,00	REAL	278,66	2.229,28
I	09	09572	BATERIA-30MF CODIGO 100AH	UN	10,00	REAL	413,25	4.132,50
I	10	09576	BOMBA DE ENGRAXAR 7KG CODIGO 209	UN	4,00	YAMAGUCHI	250,16	1.000,64
I	11	09577	BOMBA DE ENGRAXAR C/ TAMPA CODIGO MAC50	UN	2,00	YAMAGUCHI	241,61	483,22
I	12	09567	BOMBA DE TRANSFER. DE OLEO CODIGO 304	UN	2,00	YAMAGUCHI	715,03	1.430,06
I	13	09579	BOMBA ENGRAXAR NO BALDE 20KG CODIGO MAC11	UN	4,00	YAMAGUCHI	269,16	1.076,64
I	14	09521	CHAVE 1.5/8-1.3/4 CODIGO 21010027	UN	2,00	CARELLI	90,00	180,00
I	15	09568	CORREIA CODIGO B46	UN	10,00	KAUTEC	23,75	237,50
I	16	09569	CORREIA CODIGO B47	UN	10,00	KAUTEC	25,33	253,30
I	17	09570	CORREIA CODIGO B67	UN	10,00	KAUTEC	25,33	253,30
I	18	09545	CRUZETA 19AA10 CODIGO CC36	UN	10,00	AEMCO	39,90	399,00
I	19	09546	CRUZETA 19AA10 VV1546 CODIGO CC04	UN	10,00	AEMCO	39,58	395,80
I	20	09547	CRUZETA 19AA9 CODIGO CC55	UN	4,00	AEMCO	68,00	272,00
I	21	09511	DISCO 04.2001 CODIGO 20REC	UN	60,00	METISA	81,38	4.882,80
I	22	09512	DISCO 266LARADO CODIGO 26REC	UN	56,00	METISA	168,46	9.433,76
I	23	09534	EIXO 1.1/4 2.46 28D CODIGO 21040548	UN	3,00	CARELLI	265,00	795,00
I	24	09532	EIXO 1.3/4 1.59 CODIGO 21010523	UN	3,00	CARELLI	300,00	900,00
I	25	09533	EIXO 1.63 METROS CODIGO 21040561	UN	3,00	CARELLI	270,00	810,00
I	26	09531	EIXO 11/4 1.52-METROS CODIGO 21010545	UN	3,00	CARELLI	270,00	810,00
I	27	09529	EIXO 11/4 12580MM CODIGO 21010544	UN	2,00	CARELLI	320,00	640,00
I	28	09528	EIXO 2.15 - METROS CODIGO 21010541	UN	3,00	CARELLI	360,00	1.080,00
I	29	09580	EIXO CARDAN COMPLETO 1010MM CODIGO VV1073	UN	2,00	AEMCO	520,00	1.040,00
I	30	09539	EIXO CARDAN COMPLETO 2050M CODIGO 2152/01	UN	3,00	AEMCO	620,00	1.860,00
I	31	09530	EIXO RED. 1.1/4 2.50 CODIGO 21010540	UN	3,00	CARELLI	240,00	720,00
I	32	09527	EIXO RED. 1.5/8COD-05573 CODIGO 21010522	UN	3,00	CARELLI	360,00	1.080,00
I	33	09536	ENGATE RAPIDO HIDRAULICO CODIGO 21120	UN	20,00	USINIL	60,00	1.200,00
I	34	09537	ENGATE RAPIDO ORIG. PEQUENO CODIGO 2112	UN	8,00	USINIL	140,00	1.120,00
I	35	09555	FACAO ROCAD. CODIGO MI538	UN	4,00	IMAN	140,00	560,00
I	36	09557	FACAO ROCAD. CODIGO MI540	UN	4,00	IMAN	170,00	680,00
I	37	09556	FACAO TATU DUPLO P/UNITARIO CODIGO MI539	UN	6,00	IMAN	140,00	840,00
I	38	09538	FUNIL CODIGO 2110	UN	6,00	YAMAGUCHI	40,53	243,18



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	39	09554	JUNTA AUTOMOTIVATA603 19AA7 CODIGO JA651	UN	2,00	AEMCO	140,00	280,00
I	40	09552	JUNTA CODIGO CC203621	UN	5,00	AEMCO	160,00	800,00
I	41	09518	LIMPADOR CODIGO 21010022	UN	20,00	CARELLI	50,00	1.000,00
I	42	09519	LIMPADOR CODIGO 21010023	UN	20,00	CARELLI	40,00	800,00
I	43	09520	LIMPADOR CODIGO 21010025	UN	15,00	CARELLI	80,00	1.200,00
I	44	09582	LIMPADOR CODIGO 2101024	UN	15,00	CARELLI	80,00	1.200,00
I	45	09544	LUVA 19AA5 CODIGO VV1241	UN	6,00	AEMCO	45,60	273,60
I	46	09553	LUVA CODIGO JA681	UN	2,00	AEMCO	148,20	296,40
I	47	09542	LUVA FURO REDONDO 19AA6 CODIGO VV1229	UN	4,00	AEMCO	45,28	181,12
I	48	09514	MANCAL ARADO 21010607COD-05556 CODIGO 0501040078	UN	30,00	CARELLI	320,00	9.600,00
I	49	09513	MANCAL GRADE NIV. 2101060851 CODIGO 0501040136	UN	25,00	CARELLI	156,75	3.918,75
I	50	09566	PARAFUSO 3/4X7 CODIGO 100742	UN	10,00	CARELLI	23,75	237,50
I	51	09560	PARAFUSO ARADO CODIGO 1/2X2.1/2AR	UN	50,00	CARELLI	3,80	190,00
I	52	09562	PARAFUSO ARADO CODIGO 1/2X3AR	UN	50,00	CARELLI	6,33	316,50
I	53	09561	PARAFUSO CODIGO 1/2X2AR	UN	50,00	CARELLI	5,00	250,00
I	54	09565	PARAFUSO CODIGO 3/4X8	UN	10,00	CARELLI	20,00	200,00
I	55	09558	PARAFUSO FACAO ROCADEIRA CODIGO 100517	UN	40,00	CARELLI	20,00	800,00
I	56	09559	PARAFUSO MANCAL COMPLETO CODIGO 100512	UN	50,00	CARELLI	11,00	550,00
I	57	09515	PORCA GROSSA 1.5/8	UN	10,00	CARELLI	30,00	300,00
I	58	09523	RODA 750X16 5F CODIGO 21010034	UN	4,00	IAC	241,61	966,44
I	59	09563	ROLAMENTO CODIGO 2780/2720	UN	4,00	FAG	159,28	637,12
I	60	09551	ROLAMENTO CODIGO 30206	UN	6,00	FAG	47,50	285,00
I	61	09548	ROLAMENTO CODIGO 30210	UN	6,00	FAG	78,21	469,26
I	62	09550	ROLAMENTO CODIGO 32206	UN	6,00	FAG	61,11	366,66
I	63	09549	ROLAMENTO CODIGO 32210	UN	4,00	FAG	80,75	323,00
I	64	09564	ROLAMENTO CODIGO 3780/3720	UN	4,00	FAG	160,00	640,00
I	65	09535	SEPARADOR CODIGO 21040826	UN	10,00	CARELLI	87,00	870,00
I	66	09526	SEPARADOR NIV CODIGO 21020863	UN	20,00	CARELLI	45,28	905,60
I	67	09581	TOMADA DE FORÇA DE AÇO CODIGO EA205-00	UN	1,00	AEMCO	850,00	850,00
I	68	09517	TRAVA 1.1/2-1.5/8 CODIGO 21010018	UN	10,00	CARELLI	24,70	247,00
I	69	09516	TRAVA 1.1/4 CODIGO 21010017	UN	10,00	CARELLI	24,70	247,00
I	70	09541	TUBO QUADRADO 2 METROS CODIGO VV5318	UN	5,00	AEMCO	128,25	641,25

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 85.280,34